
VIII. ATON KUP

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Nera Đurić 1. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,00 19,30 19,60 20,00 77,90

2. Lucija Rožman 1. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,00 19,00 19,40 19,10 76,50

3. Lana Kulež 1. razred ZTD HRV. SOKOL 19,20 18,70 19,30 19,20 76,40

4. Nina Buškulić 1. razred GK TREŠNJEVKA 19,10 18,50 19,00 18,90 75,50

5. Maja Plavetić 1. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,90 17,70 19,20 19,20 75,00

6. Leona Dalić 1. razred ZTD HRV. SOKOL 19,00 18,20 18,20 19,30 74,70

7. Eva  Makek 1. razred GK DUBRAVA 18,80 18,40 18,80 18,50 74,50

8. Ana Križ 1. razred GK DUBRAVA 18,40 18,10 18,60 19,00 74,10

9. Dora Dokman 1. razred ZTD HRV. SOKOL 18,80 17,50 18,10 19,60 74,00

10. Kora Matulović 1. razred ZTD HRV. SOKOL 19,00 17,50 18,50 19,00 74,00

11. Maja Karić 1. razred GK GIMKO 19,00 18,20 18,80 18,00 74,00

12. Vita Bastaja 1. razred GK SAMOBOR 18,90 18,00 18,30 18,80 74,00

13. Jana Musić 1. razred ZTD HRV. SOKOL 18,50 18,40 18,10 18,80 73,80

14. Ema Polić 1. razred ZTD HRV. SOKOL 18,50 17,90 18,50 18,70 73,60

15. Dora Krstić 1. razred GK DUBRAVA 18,40 18,90 17,90 18,30 73,50

16. Lorien Pranjić 1. razred GK TREŠNJEVKA 18,90 18,50 17,50 18,50 73,40

17. Mia Mrakužić 1. razred K.A.O.S. 19,00 17,50 18,30 18,50 73,30

KATEGORIJA: DJEVOJČICE 1. razred
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18. Franka Maglić 1. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,70 17,00 19,10 18,40 73,20

19. Antonia Dora Krmek 1. razred GK DUBROVNIK 18,20 18,20 18,10 18,60 73,10

20. Mila Pino Presečan 1. razred ZTD HRV. SOKOL 19,10 17,40 17,50 19,00 73,00

21. Lucija Popović 1. razred GK UMAG, Umag 18,60 18,00 17,90 18,50 73,00

22. Laura Hainš 1. razred ZTD HRV. SOKOL 19,10 17,80 17,00 19,00 72,90

23. Lea  Smiljanić 1. razred GK TREŠNJEVKA 18,60 17,80 17,80 18,70 72,90

24. Ana Maria Hrgović 1. razred GK TREŠNJEVKA 18,90 17,10 18,90 17,80 72,70

25. Lana Vrabec 1. razred GK SRAČINEC 18,70 18,00 17,40 18,30 72,40

26. Ana Levanić 1. razred GK SRAČINEC 18,80 18,00 17,10 18,40 72,30

27. Maša Martinec 1. razred GK SRAČINEC 18,70 18,20 17,20 18,00 72,10

28. Kira Jurišić 1. razred GK TREŠNJEVKA 18,30 18,50 17,20 18,00 72,00

29. Iskra Makarun 1. razred K.A.O.S. 18,60 17,10 17,90 18,30 71,90

30. Korina Škovrlj 1. razred GK GIMKO 18,60 17,50 17,40 18,40 71,90

31. Lota Kalinski 1. razred GK TREŠNJEVKA 18,50 18,10 17,00 18,30 71,90

32. Josipa Pirički 1. razred GK TREŠNJEVKA 18,80 17,60 18,20 17,20 71,80

33. Luna Štirmer 1. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,60 17,00 18,00 18,10 71,70

34. Kaja Zimšek 1. razred GK TREŠNJEVKA 18,80 17,50 17,50 17,90 71,70

35. Astrid Kozarić 1. razred GK DUBRAVA 18,70 17,60 16,60 18,60 71,50

36.  Zoe Pištan 1. razred GK UMAG, Umag 18,20 17,40 17,60 18,30 71,50

37. Nika Trstenjak 1. razred GK GIMKO 18,60 16,20 18,80 17,70 71,30

38. Eva  Duvnjak 1. razred GK TREŠNJEVKA 18,50 17,40 17,10 17,90 70,90
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39. Klara Fantov 1. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 18,80 17,80 17,20 16,90 70,70

40. Belen Bassanese 1. razred GK UMAG, Umag 18,60 17,10 17,00 18,00 70,70

41. Maria Vittoria Ceccaroli 1. razred GK TREŠNJEVKA 18,70 18,40 16,60 16,80 70,50

42. Hana Ofner 1. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,60 14,20 19,00 18,10 69,90

43. Lana Šušković 1. razred GK DUBRAVA 18,50 17,60 16,80 16,70 69,60

44. Tena  Magazin 1. razred GK TREŠNJEVKA 18,20 17,50 16,50 17,40 69,60

45. Eva Draženović 1. razred K.A.O.S. 18,00 17,30 16,50 17,60 69,40

46. Nika Zmajlović 1. razred K.A.O.S. 18,10 16,70 16,60 17,70 69,10

47. Romina Anić 1. razred GK UMAG, Umag 18,40 16,80 16,80 16,10 68,10

48. Nika Horvat 1. razred GK MZM 17,80 17,50 15,80 17,00 68,10

49. Ilaria Morožin 1. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 18,60 15,50 16,50 17,00 67,60

50. Ivana Horvat 1. razred GK MZM 18,30 16,50 15,50 17,30 67,60

51. Asja Pintarić 1. razred GK MZM 18,20 15,70 16,20 17,40 67,50

52. Tessa Zuber Polak 1. razred GK MZM 17,20 17,10 15,80 17,30 67,40

53. Anamarija Ivanušić 1. razred K.A.O.S. 17,70 16,30 15,50 16,90 66,40

54. Lara Piškor 1. razred GK MZM 18,40 16,00 14,70 17,20 66,30

55. Lana Črep 1. razred GK MZM 18,30 15,50 15,40 16,90 66,10

56. Jana Maltar 1. razred GK MZM 17,20 15,60 16,50 16,80 66,10

57. Leona Jug 1. razred GK MZM 17,70 16,40 14,50 16,10 64,70

58. Ena Posavec 1. razred GK MZM 18,30 14,60 15,20 16,50 64,60

59. Mateja Silov 1. razred GK SRAČINEC 18,20 16,30 14,40 15,00 63,90
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60. Niki Pavlic 1. razred GK MZM 17,50 15,00 14,90 13,90 61,30

61. Leona  Petrović 1. razred K.A.O.S. 18,30 12,20 14,00 16,50 61,00

62. Judita Klobučarić 1. razred GK MZM 17,00 6,30 14,50 14,20 52,00

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Nera Đurić 1. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,00 19,30 19,60 20,00

Maja Plavetić 1. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,90 17,70 19,20 19,20

Lucija Rožman 1. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,00 19,00 19,40 19,10

Hana Ofner 1. razred GK SOKOL KARLOVAC

Franka Maglić 1. razred GK SOKOL KARLOVAC

Luna Štirmer 1. razred GK SOKOL KARLOVAC
56,90 56,00 58,20 58,30 229,40

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Dora Dokman 1. razred ZTD HRV. SOKOL 19,60

Leona Dalić 1. razred ZTD HRV. SOKOL 18,20 19,30

Jana Musić 1. razred ZTD HRV. SOKOL 18,40

Ema Polić 1. razred ZTD HRV. SOKOL 18,50

Lana Kulež 1. razred ZTD HRV. SOKOL 19,20 18,70 19,30 19,20

Kora Matulović 1. razred ZTD HRV. SOKOL 18,50

Laura Hainš 1. razred ZTD HRV. SOKOL 19,10

Mila Pino Presečan 1. razred ZTD HRV. SOKOL 19,10

57,40 55,30 56,30 58,10 227,10

1.

2.
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Josipa Pirički 1. razred GK TREŠNJEVKA 18,20

Lorien Pranjić 1. razred GK TREŠNJEVKA 18,90 18,50 18,50

Maria Vittoria Ceccaroli 1. razred GK TREŠNJEVKA 18,40

Lota Kalinski 1. razred GK TREŠNJEVKA

Lea  Smiljanić 1. razred GK TREŠNJEVKA 17,80 18,70

Nina Buškulić 1. razred GK TREŠNJEVKA 19,10 18,50 19,00 18,90

Tena  Magazin 1. razred GK TREŠNJEVKA

Kaja Zimšek 1. razred GK TREŠNJEVKA 18,80

56,80 55,40 55,00 56,10 223,30

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Dora Krstić 1. razred GK DUBRAVA 18,90 17,90

Astrid Kozarić 1. razred GK DUBRAVA 18,70 18,60

Ana Križ 1. razred GK DUBRAVA 18,10 18,60 19,00

Lana Šušković 1. razred GK DUBRAVA 18,50

Eva  Makek 1. razred GK DUBRAVA 18,80 18,40 18,80 18,50

56,00 55,40 55,30 56,10 222,80

3.

4.
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Korina Škovrlj 1. razred GK GIMKO 18,60 17,50 17,40 18,40

Nika Trstenjak 1. razred GK GIMKO 18,60 16,20 18,80 17,70

Maja Karić 1. razred GK GIMKO 19,00 18,20 18,80 18,00

56,20 51,90 55,00 54,10 217,20

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Ana Levanić 1. razred GK SRAČINEC 18,80 18,00 17,10 18,40

Maša Martinec 1. razred GK SRAČINEC 18,70 18,20 17,20 18,00

Mateja Silov 1. razred GK SRAČINEC

Lana Vrabec 1. razred GK SRAČINEC 18,70 18,00 17,40 18,30

56,20 54,20 51,70 54,70 216,80

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Lucija Popović 1. razred GK UMAG, Umag 18,60 18,00 17,90 18,50

Romina Anić 1. razred GK UMAG, Umag 18,40

 Zoe Pištan 1. razred GK UMAG, Umag 17,40 17,60 18,30

Belen Bassanese 1. razred GK UMAG, Umag 18,60 17,10 17,00 18,00

55,60 52,50 52,50 54,80 215,40

6.

7.

5.
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Eva Draženović Draženović 1. razred K.A.O.S. 17,30

Nika Zmajlović 1. razred K.A.O.S. 16,60 17,70

Iskra Makarun 1. razred K.A.O.S. 18,60 17,10 17,90 18,30

Mia Mrakužić 1. razred K.A.O.S. 19,00 17,50 18,30 18,50

Anamarija Ivanušić 1. razred K.A.O.S.

Leona  Petrović 1. razred K.A.O.S. 18,30

55,90 51,90 52,80 54,50 215,10

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Nika Horvat 1. razred GK MZM 17,50 15,80

Asja Pintarić 1. razred GK MZM 16,20 17,40

Leona Jug 1. razred GK MZM

Ivana Horvat 1. razred GK MZM 18,30 16,50 17,30

Tessa Zuber Polak 1. razred GK MZM 17,10 17,30

Lana Črep 1. razred GK MZM 18,30

Ena Posavec 1. razred GK MZM 18,30

Jana Maltar 1. razred GK MZM 16,50

54,90 51,10 48,50 52,00 206,50

8.

9.
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Natali Zelić predškolka GK OMIŠALJ-NJIVICE 18,60 14,20 14,00 16,00

Ikaria Morožin 1. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 18,60 15,50 16,50 17,00

Klara Fantov 1. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 18,80 17,80 17,20 16,90

56,00 47,50 47,70 49,90 201,10

10.
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